ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
от «01 » сентября 2020 года				                                            № 135.552

	О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Главы Чувашской Республики и в органы местного самоуправления 13 сентября 2020 года

            В соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7,

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]           При проведении выборов Главы Чувашской Республики и в органы местного самоуправления 13 сентября 2020 года (избирательные участки №№2101 - 2120)  применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года №74/667-7

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                     Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                          Ю.А.Ширшлина